

Babystarts Kvinnliga Fertilitetstest (FSH-test)

F. Hur fungerar testet?

S. Babystart®-fertilitetstestet mäter FSH (Follikelstimulerande hormon) och kan berätta om din kropp producerar ett överskott av FSH, som signalerar att din fertilitet minskar eller att din kroppen är i förklimakteriet.

F. När kan jag använda testet?

A. Det rekommenderas att du testar med ditt första morgonurin, som det innehåller mest FSH och som kommer att ge det mest exakta resultatet. Det kan utföras när som helst under månaden och upprepades med den andra test en vecka senare.

F. Hur vet jag att testet har fungerat?

S. Utseendet på en röd linje i kontrollfönstret berättar att du följt testproceduren ordentligt och att rätt mängd urin absorberats. Om du inte ser en röd rad i kontrollfönstret, bör du granska proceduren och upprepa testet med ett nytt test.

Testet kan inte återanvändas.

F. Jag fick en positivt resultat.

Kan jag sluta använda preventivmedel?

S. Nej, det här är en screeningtest för höjda FSH-nivåer, vilket är bara en aspekt av fertilitet. Det är inte avsett att avgöra om du ska använda preventivmedel eller inte.

F. Jag är inte säker på att jag lämnade testet doppat i urinprovet tillräckligt länge. Får jag ett exakt resultat?

S. För att få ett korrekt resultat bör du göra det lämna testet i urinstrålen eller doppas i urinprovet i minst 10 sekunder och vänta minst 5 minuter innan du läser resultaten.

Om den röda linjen i kontrollinjeområdet inte lyckats utvecklas, bör du upprepa testet med ett nytt test.

F. Hur känslig är Babystart® Fertilitetstest?

S. Babystart®-fertilitetstestet upptäcker FSH i urin i koncentrationer av 25 mIU/ml eller högre.

Begränsningar

Det finns en möjlighet att detta test kan producera falska resultat. Konsultera din läkare eller vårdprofessionell innan du tar något medicinskt beslut. Ogiltiga resultat orsakas troligen genom instruktionerna inte följts ordentligt.

Upprepa testet med en ny eko-strip. Om problemet kvarstår, kontakta Graviditetskollen.

Försiktighetsåtgärder

Läs all information i denna instruktion innan testet utförs.

- Förvara på en torr plats under 30 ° C.

- Frys inte.

- Använd inte om påsen är sliten eller skadad.

- FÖRVARA UTOM RÄCKHÅLL FÖR BARN.

- För diagnostisk användning in vitro (inte för internt bruk).

- Använd inte produkten efter utgångsdatumet inträffat.

- Öppna inte testfoliepåsen förrän du är redo att starta testet.

Babystart Kvinnligt Fertilitetstest

Ett enkelt snabbt screeningtest som mäter hormonet FSH-koncentrationen i urin. Stigande nivåer av FSH kan vara associerad med minskad fertilitet.

Hur fungerar Babystart®-fertilitetstest för kvinnor?

Det finns många faktorer som påverkar en kvinnas fertilitet, inklusive hormonnivåer. FSH upprätthåller den vanliga funktionen av en kvinnas äggstockar och könshormoner och är därför viktig för fertiliteten.

FSH-nivåer kan höjas hos kvinnor med oregelbundna menscykler och kommer att stiga stadigt när en kvinna blir äldre. När klimakteriet närmar sig, blir nivåerna särskilt höga och fungerar som tidigt varningssystem.

Babystart®-fertilitetstestet kan mäta FSH-nivåer för att ge en indikation på ifall minskad fertilitet kan vara närvarande. Detta test är särskilt användbart för kvinnor med oregelbundna cykler eller i åldern 30 eller mer.

Med detta test föreslår ett positivt resultat minskad fertilitet och / eller klimakteriet och en läkare bör konsulteras. I alla fall bör du inte fatta något beslut om medicinsk relevans utan att konsultera en medicinsk praktiker.

Metod och specifikationer

Babystart® Fertilitetstestet är ett snabbt ett stegskromatografiskt immunanalys-test i midstream eko-strip format för den kvalitativa detektionen av FSH i urin för att stödja bedömningen av en kvinnas fertilitet.

Testet använder en kombination av antikroppar inklusive en monoklonal FSH-antikropp för att selektivt detektera förhöjda nivåer av FSH. Testet

utförs genom att hålla testdelen av eko-strip i urin och erhålla resultat från de röda linjerna

Användarinstruktioner

Läs all information i detta instruktionsblad innan testet utförs.

När är den bästa tiden att testa?

Det rekommenderas att testa med det första morgonurinet, eftersom den innehåller mest FSH och kommer att ge det mest exakta resultatet. Testet kan utföras när som helst under månaden och upprepas med det andra testet en vecka senare. Men det är bäst att undvika att testa i mitten av cykeln för att undvika påverkan från fluktuerande FSH-nivåer direkt före eller under ägglossningen.

1. Ta bort testet från foliepåsen.
 2. Ta bort locket och placera det i motsatt ände för att förlänga enheten och undvika urinstänk på din hand.
 3. Håll testet med tumgrepp med den exponerade absorberande spetsen som pekar nedåt direkt in i din urinstråle under minst 10 sekunder, tills den är ordentligt våt (se diagram A).
- Obs: Se till att inget urin kommer i testfönstret.

Om du föredrar, kan du urinera in i en ren och torr behållare, doppa sedan endast den absorberande spetsen av testet i urinen i minst 10 sekunder (se diagram B).

4. Efter att du har tagit bort testet från urinet sätter du omedelbart locket över den absorberande spetsen och lägger testet på en plan yta med kontrollfönstret uppåt och påbörja tidtagningen.

Viktigt: Läs resultatet efter 5 minuter.

Läs inte resultatet efter 10 minuter.

Avläsning av resultaten

Positiv - Hög FSH

Ett positivt resultat indikeras av närvaron av två röda linjer i både testfönstret (T) och kontrollfönstret (C).

Linjen i testfönstret (T) måste vara densamma eller mörkare än linjen i kontrollfönstret (C).

Se ”tolkning av resultat” för förklaring av ett positivt resultat.

Negativt - FSH ej hög

Ett negativt resultat indikeras av antingen:

a) Närvaron av två röda linjer där linjen i testfönstret (T) är en ljusare röd än linjen i kontrollfönstret (C) ELLER:

b) Det finns ingen linje i testfönstret alls.

Se ”tolkning av resultat” för förklaring av ett negativt resultat.

Ogiltigt test

Resultatet är ogiltigt om ingen röd linje visas i kontrollfönster (C), även om en linje visas i testet fönster (T).

Du bör upprepa testet med ett nytt test.

Tolkning av resultat

Ett negativt testresultat indikerar att dina FSH-nivåer inte är höjda. Detta är en bra indikation, men inte bevis på fertilitet.



Om du har oregelbundna menscykler eller några klimakterie-symtom, rekommenderas det fortfarande att du kontaktar din läkare.

Om du ser ett positivt testresultat bör du upprepa testa igen om 5-7 dagar.

Om båda testerna är positiva, indikerar detta att du har höga FSH-nivåer. Om detta är fallet bör du kontakta läkare eller sjukvårdspersonal ifall du försöker bli med barn.

Höga FSH-nivåer kan också vara en indikator på förklimakteriet och om du har symtom såsom oregelbundna menscyklar, vallningar och nattsvetningar, humörsvingningar, sömnlöshet och trötthet, bör du diskutera dina resultat med din läkare.

Om det andra testet är negativt indikerar detta att dina FSH-nivåer inte är förhöjda, en bra indikation, även om det inte är bevis på fruktbarhet.



Positiv	Negativ
 <p>FSH-nivåerna är höga, och indikerar minskad fertilitet. Gör ett nytt test inom 5-7 dagar.</p>	 <p>FSH-nivåerna är inte förhöjda, vilket är en bra indikation, men är inte ett bevis på fertilitet.</p>